
 
 

UCHWAŁA NR VI/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 i 5 do uchwały Nr LX/478/2023 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) - Rada Miejska w Mrozach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 i 5 do uchwały XLIX/478/2023 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 
31 marca 2023 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4739). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Rudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10583



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 25 października 2024 r. 

Wykaz dróg gminy Mrozy zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Przebieg drogi Numer 
załącznika 

1. ul. Familijna Wola 
Rafałowska 

Od skrzyżowania z drogą gminną  
nr 221076W (ul. Brzozowy Zakątek)  

do skrzyżowania z drogą gminną  
ul. Wolska 

2 

2. ul. Wolska Wola 
Rafałowska, 

Mrozy 

Od skrzyżowania z drogą gminną nr 221013W 
(ul. Długa) do skrzyżowania z drogą powiatową 

nr 2231W (ul. Tartaczna) 

3 

3. ul. Południowa Wola Paprotnia Od skrzyżowania z drogą gminną nr 221015W 
(ul. Główna) do skrzyżowania z drogą gminną 

ul. Wspólna 

4 

4. ul. Teodora Dunina Wola 
Rafałowska 

Od skrzyżowania z drogą powiatową  
nr 2231W (ul. Tartaczna) do granicy z działką 

362 w obrębie Rudka  

5 

5. ul. Leśna Wola Paprotnia Od skrzyżowania z drogą powiatową  
nr 2231W (ul. Jana Kilińskiego) do 

skrzyżowania z drogą (ul. Grzybowa) 

6 

6. ul. Wspólna Wola 
Paprotnia, 

Kruki 

Od drogi powiatowej nr 2231W  
(ul. Jana Kilińskiego) do granicy  

z dz. nr 5 obręb Kruki 

7 

7. ul. Miodowa Wola Paprotnia Od skrzyżowania z drogą gminną  
ul. Wspólna do granicy z dz. nr 244/1 

8 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10583



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr VI/68/2024 

Rady Miejskiej w Mrozy  

z dnia 25 października 2024 r 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10583


	UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz dróg gminy Mrozy zaliczonych do kategorii dróg gminnych
	Zalacznik 5

		2024-11-04T14:40:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




